
Il presente viene letto, approvato e sottoscritto. 
 
                                                                           
 

IL SEGRETARIO 
F.to DOTT. STEFANO SCHIRMENTI 

 
_____________________________ 

IL SINDACO 
F.to MARCO WALTER COLUMBU 

 
_____________________________ 

 
____________________________________________________________________________ 
 

                                                   
 
 
 
 

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
                                                         ______________________________________ 
 
Si dichiara che copia della deliberazione sopraestesa, è stata pubblicata all’albo pretorio dal 
16/05/2012 e vi rimarra’ per quindici giorni consecutivi. 
 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DOTT. STEFANO SCHIRMENTI 
 
 
_______________________________________________________________________________________________ 

 
 
 

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo e d’ufficio. 
 

            IL SEGRETARIO COMUNALE  
________________________________________________________________________________ 

 
 
DIVENUTA ESECUTIVA AI SENSI DELL’ART.47 COMMA 2° LEGGE 142/90. 

                                      F.to IL SEGRETARIO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

COMUNE DI OLLOLAI 
PROVINCIA DI NUORO 

 

Copia Conforme 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Pubblicato il 16/05/2012 

 
 

N°  27  del  09/05/2012 
 
 
OGGETTO : APPROVAZIONE DIRETTIVE ORGANIZZAZIONE EVENTI ESTIVI ANNO 

2012: MANIFESTAZIONE CANORA ''CANTO ANCH'IO'', SERATA DI 
'POETAS' E TEATRO. CAMPEGGIO ESTIVO MINORI, SOGGIORNO 
TERMALE ANZIANI.  

 
 

 

 L’anno duemiladodici il giorno nove del mese di Maggio alle ore 19.00 nella sala delle 

Adunanze del Comune, convocata con appostio avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle 

persone seguenti:   

 Nominativo Presente 
1 MARCO WALTER COLUMBU SI 
2 ANNA BUSSU SI 
3 FRANCESCO BARONE SI 
4 PATRIZIO MAZZETTE SI 
5 MARIO NONNE SI 
  
    
Presiede la seduta il Sindaco MARCO WALTER COLUMBU , con l’assistenza del Segretario,  

DOTT. STEFANO SCHIRMENTI. 

Il Sindaco constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita 

i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.  

 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTE le L.R. n° 4/88 e L.R. n° 25/93 recanti disposizioni in materia di 
Funzioni Socio Assistenziali; 
      
CONSIDERATO che è intendimento dell’Amministrazione comunale 
organizzare le seguenti manifestazioni durante il periodo estivo 2012:  

- manifestazione canora “Canto Anch’io” rivolta ai ragazzi dai 6 ai 17 anni di 
età, con decorrenza dal mese di maggio e fino al mese di luglio 2012, già 
proposta anche nel 2011 e che ha riscontrato notevole successo; 

- gara poetica e serata di teatro nel mese di giugno, in onore delle celebrazione 
dei festeggiamenti di San Giovanni; 

- campeggio estivo per minori 8/11 anni in collaborazione con il BIM Taloro, 
nel mese di luglio 2012, quota a carico BIM € 150,00, quota a carico 
comune € 130,00 e quota a carico singola famiglia € 80,00; 

- soggiorno termale per soggetto over 60 anni, da realizzare nel mese di 
settembre 2012; 

 
CHE, in particolare per la manifestazione canora, la gara poetica e la serata di 
teatro, l’Amministrazione intende avvalersi del rapporto di convenzione con 
l’Associazione Pro – Loco di Ollolai; 
 
VISTA la richiesta presentata dall’Associazione Pro – Loco con la quale si 
richiede un contributo di € 6.000,00 a sostegno delle spese (come meglio 
specificato nella richiesta allegata alla presente); 
 
CONSIDERATO che l’Associazione Pro – Loco di Ollolai opera senza scopo di 
lucro e per fini esclusivamente sociali; 
 
CHE L’Associazione Pro – Loco è rappresentata dal Presidente Signor Soro Pier 
Paolo nato a Nuoro il 28.06.79 e residente a Ollolai in Via E. D’Arborea, 5 – 
Codice Fiscale n. SROPPL79H28F979F; 
 
RITENUTO provvedere in merito; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 
T.U.EE.LL.; 
 

UNANIME 

DELIBERA 

 
- le premesse fanno parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione; 
 

- DI APPROVARE il programma per la realizzazione delle manifestazioni 
succitate; 

 

- DI AFFIDARE all’Associazione Pro – Loco regolarmente iscritta all’albo 
regionale delle Pro - Loco come da decreto dell’assessore del turismo artigianato 
e commercio n.67 del 01.04.1986, codice fiscale n.93007710911 rappresentata dal 
Presidente Signor Soro Pietro nato a Ollolai il 18.02.53 ed ivi residente in Via 
Mazzini, la gestione e organizzazione delle manifestazioni canora, gara poetica e 
serata di teatro per la somma di Euro 6.000,00; 
 

-  DI DEMANDARE  il Responsabile del Servizio a procedere all'adozione 
degli atti necessari per la realizzazione delle manifestazioni succitate; 
 

-  DI DICHIARARE la presente deliberazione, con separata e unanime 
votazione, immediatamente eseguibile, a termini di legge, stante l’urgenza di 
provvedere. 
 
 

************************************** 
 
 
Ai sensi dell’ art. 49 del D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, il sottoscritto esprime parere 
positivo  
(espresso nella proposta di deliberazione) 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE UNICO 
F.to Ing. Davide Soro 

 
 


